ACCESSORI • accessories
GroupGroupTierre ®
PAG 219 MANOMETRI • pressure gauges
PAG 227 SERBATOI • tanks
PAG 229 ELEMENTI DI TENUTA PER FILETTI • sealing for threaded elements
AISI 304
218
A

BG is omitted because STANDARD
MANOMETRI • pressure gauges
LEGENDA CODICE • Model designation
219
A
C
C
E
S
S
O
R
I
•
 a
cc
e
ss
o
ri
e
s
GroupGroupTierre ®
GroupGroupTierre ®
MABR40R0120
MABR40R0132
MABR40R0133
MABR40R0134
MABR40R0135
MABR40R0136
MABR40R0137
MABR40R0138
MABR40R0139
MABR40R0140
MABR50R0234
MABR50R0235
MABR50R0236
MABR50R0238
MABR50R0239
MABR50R0240
MABR63R0220
MABR63R0232
MABR63R0233
MABR63R0234
MABR63R0235
MABR63R0236
MABR63R0237
MABR63R0238
MABR63R0239
MABR63R0240
Classe
class
2,5
R 1/8"
R 1/8"
R 1/8"
R 1/8"
R 1/8"
R 1/8"
R 1/8"
R 1/8"
R 1/8"
R 1/8"
R 1/4"
R 1/4"
R 1/4"
R 1/4"
R 1/4"
R 1/4"
R 1/4"
R 1/4"
R 1/4"
R 1/4"